西南交通大学2025年辅修学士学位申请表
	学号

	姓名

	联系电话

	学院

	专业

	辅修专业

	申请授位批次
	□ 第一批次授位（6月）            □ 第二批次授位（7月）
□ 放弃辅修学位(符合条件的依然可申请辅修专业证书)

	申
请
须
知
	辅修专业是指本科生在保证完成主修专业的同时，学有余力，修读另一本科专业。根据《西南交通大学本科生辅修专业修读及辅修学位授予管理办法》（西交校教〔2020〕90号）“取得主修学士学位资格，完成辅修专业培养方案的学生，符合学士学位授予条件，可申请辅修学士学位。”现将有关细节告知如下：
一、“辅修学士学位在主修学士学位证书中予以标明，不单独发放学位证书”，主辅修授位名单统一上会，学位证书主辅修绑定统一制作，授位信息统一注册，如未按期完成辅修学士学位课程将无法补标注辅修相关信息。
二、在规定学制内，学生主修专业学业结束，无论毕业或结业离校，辅修专业学习同时终止，辅修学士学位不予补授或追授，辅修专业将无法参加返校考试。
三、根据整体教学安排和本人的修读进程，充分评估个人情况，本人自愿提出主辅修授位时间申请：
[bookmark: _Hlk125904556]1.第一批次授位（统一批次，一般6月第3周周三，主辅修专业的毕业设计均能按期完成答辩并通过，且在答辩前已完成主辅修专业要求的全部课程）
2.第二批次授位（一般为7月中旬，适用于该学期仍有部分课程需经期末考试方可完成学业，学位证书发放日期略晚于第一批，存在影响就业、出国进度的可能）
四、本学期正在修读的辅修课程（含毕业设计），本人将在出成绩后第一时间进行认定。
本人已知悉以上内容，自愿提出相应申请，妥善处理个人学业和就业等相关安排，一旦申请，不再变更。其他未尽事宜，以相关规定为准。
申请人（签名）：
                             年     月     日

	学
生
课
程
自
查
情
况

□是 □否 完成当前辅修课程认定（个人教务信息平台→成绩相关→辅修专业成绩）

认定完成后，暂未获得学分课程清单如下（自行填写，自查情况在于摸底情况，供申请参考，不作为最终审核的依据）：
主修专业：

辅修专业：

申请人（签名）：
                             年     月     日